
 

 

 

 

WYNIKI 

 

Kategoria: chłopcy  2009 i młodsi 
 

Miejsce Nazwisko i imię Miejscowość 

1 METERA  KONRAD NOWA WIEŚ LĘBORSKA 

2 MUCHNICKI  MIKOŁAJ LĘBORK 

3 GENDIG-FORMELA  GABRYŚ LĘBORK 

4 BOBORYCKI  ADRIAN SZCZENURZE 

5 TRZECIAK  FILIP POGORZELICE 

6 JAMIOŁ  IGNACY KIELCE 

7 AMBROŻEWICZ  HUBERT NIEBĘDZINO 

8 NOWICKI  NATANIEL MASZEWKO 

9 JAMIOŁ  MIŁOSZ KIELCE 

10 MURAKOWSKI  KSAWERY ROZŁAZINO 

11 OKRÓJ  OSKAR OBLIWICE 

12 WENTA  WIKTOR ŁEBUNIA 

13 KREPEL  KORNEL LĘBORK 

14 WOJCIECHOWSKI  NIKODEM LĘBORK 

15 KOZYCZKOWSKI  PAWEŁ WICKO 

16 SAKOWICZ  RUBEN SŁUPSK 

17 KUNKEL  JAKUB NOWA WIEŚ LĘBORSKA 

18 URBAN  SEWERYN SŁUPSK 

19 RUSZKOWSKI  TADEUSZ LĘBORK 

20 GUDZIO  WITOLD LĘBORK 

21 KANKOWSKI  JAKUB LUZINO 

22 OLEJNIK  HENIO LĘBORK 

23 GOSZ  ŁUKASZ CHOCIELEWKO 

24 NOWICKI  BRUNO SIERAKOWICE 

25 KIEŁPIŃSKI  GABRIEL LĘBORK 

 



Kategoria: dziewczęta  2009 i młodsze 
 

Miejsce Nazwisko i imię Miejscowość 

1 RUSIN  JULIA LĘBORK 

2 ŻMIJA  MICHALINA NOWA WIEŚ LĘBORSKA 

3 BIENIAS  KLAUDIA ŁEBIENIEC 

4 BUKSEL  PATRYCJA LĘBORK 

5 SZOTROWSKA  PAULINA LĘBORK 

6 ŻYNDA  LENA DZIECHLINO 

7 TESKA  MARTYNA GDYNIA 

8 WACZKOWSKA  JULIA LĘBORK 

9 STAN  ALICJA LĘBORK 

10 KULASZEWICZ  AGATA LĘBORK 

11 KOŚLICKA  MILENA LĘBORK 

12 LEWAŃCZYK  PATRYCJA STĘŻYCA 

13 KOŚLICKA  WIKTORIA LĘBORK 

14 PNIEWSKA  MAJA LĘBORK 

15 MAJEWSKA  AMELIA NIEBĘDZINO 

16 WAWRZAK  MAŁGORZATA LĘBORK 

17 MAJEWSKA  ANTONINA NIEBĘDZINO 

18 PLOTZKA  NADIA LĘBORK 

19 GUDZIO  OTOLIA LĘBORK 

20 RUSIN  ZUZANNA LĘBORK 

21 ŚWIĄTKOWSKA  POLA LĘBORK 

22 MAZUR  ŁUCJA LĘBORK 

23 SAKOWICZ  ESTER SŁUPSK 

24 GUDZIO  ZUZANNA NOWA WIEŚ LĘBORSKA 

25 NOWICKA  BLANKA SIERAKOWICE 

26 FALKOWSKA  HELENA KRĘPA KASZUBSKA 

 

 
 

Kategoria: dziewczęta  2008 - 2006 
 

Miejsce Nazwisko i imię Miejscowość 

1 ACHRAMOWICZ  ULIANA LĘBORK 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kategoria: chłopcy  2007 - 2005 
 

Miejsce Nazwisko i imię Miejscowość 

1 FRĄCZAK  BŁAŻEJ LĘBORK 

2 HELAND  GRZEGORZ GDAŃSK 

3 JAMIOŁ  ANTONI KIELCE 

4 LANGE  PAWEŁ LEŚNICE 

5 WENTA  KONRAD JANOWICE 

 

 

 

Kategoria: Bieg sołtysów  
 

Miejsce Nazwisko i imię Sołectwo 

1 PARTYKA  GRZEGORZ OSKOWO 

2 MATAK  RYSZARD ŁEBIEŃ 

3 GIEŁAŻYN  ZOFIA GARCZEGORZE 

4 BARANOWSKI  MAREK NOWA WIEŚ LĘBORSKA 

5 RESZKA  DANUTA WILKOWO 

6 MAJCHRZAK  ALEKSANDRA KRĘPA KASZUBSKA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kategoria: Bieg główny OPEN 
 

Miejsce Numer Nazwisko Imię Płeć M pł Kategoria M kat Miejscowość Czas 

1 156 MEVSHA MYKOLA M 1 M1 1 CHARKOV 00:20:05.49 

2 185 SEMENOVYCH BOGDAN M 2 M2 1 KIWSZOWATA 00:20:29.84 

3 300 BŁASZCZYK PATRYK M 3 M1 2 USTKA 00:21:02.27 

4 145 KUZNETSOV VITALII M 4 M1 3 KHARKIV 00:21:23.33 

5 180 PYTLAK MICHAŁ M 5 M2 2 SIEMIANICE 00:22:07.30 

6 179 POŁEĆ ARKADIUSZ M 6 M2 3 RUMIA 00:22:15.01 

7 165 NEMCHENKO MARYNA K 1 K1 1 CHARKOV 00:23:09.97 

8 276 CZERNIAK ROBERT M 7 M2 4 MOSTY 00:23:10.12 

9 186 SEMENOVYCH NATALIIA K 2 K1 2 KIVCHOVATA 00:23:13.65 

10 285 WENT JAKUB M 8 M3 1 ŁEBA 00:23:17.97 

11 291 JAMIOŁ MICHAŁ M 9 M3 2 KIELCE 00:23:40.48 

12 214 WRONKA CEZARY M 10 M2 5 LĘBORK 00:23:42.34 

13 160 MOSKA DAWID M 11 M2 6 WEJHEROWO 00:23:56.61 

14 124 GUZOWSKI DENIS M 12 M1 4 SŁUPSK 00:24:10.03 

15 295 PIENIĄŻEK JAKUB M 13 M1 5 LĘBORK 00:24:11.42 

16 269 RUDNIK KRYSZTOF M 14 M3 3 SŁUPSK 00:24:24.88 

17 168 NOWICKI ARTUR M 15 M2 7 MALCZYCE 00:24:32.03 

18 172 PAPROCKA EWELINA K 3 K2 1 LUZINO 00:24:46.89 

19 123 GUZOWSKI DARIUSZ M 16 M4 1 CETYŃ 00:25:03.05 

20 298 MISZKE PATRYK M 17 M2 8 WEJHEROWO 00:25:13.84 

21 131 KEPKA GRZEGORZ KEPKA M 18 M2 9 WEJHEROWO 00:25:50.42 

22 271 CZERWIONKA JAKUB M 19 M1 6 CHARBROWSKI BÓR 00:25:52.58 

23 279 CZAJA ANDRZEJ M 20 M4 2 ŁĘCZYCE 00:26:20.31 

24 296 RUSIN LESZEK M 21 M2 10 LĘBORK 00:26:40.03 

25 129 KARCZEWSKI DAMIAN 

KARCZEWSKI 

M 22 M2 11 NOWA WIEŚ LĘBORSKA 00:26:46.00 

26 264 CIESIULSKI PRZEMYSŁAW M 23 M2 12 KĘBŁOWO 

NOWOWIEJSKIE 

00:27:03.76 

27 125 HEYKA IRENEUSZ M 24 M4 3 LĘBORK 00:27:11.18 

28 266 STANKIEWICZ RADOSŁAW M 25 M2 13 LĘBORK 00:27:15.03 

29 294 HEWELT KRZYSZTOF M 26 M5 1 WEJHEROWO 00:27:16.86 

30 195 STROMSKI GRZEGORZ M 27 M4 4 SIEMIROWICE 00:27:26.03 

31 155 MAZUR PAWEŁ M 28 M2 14 LĘBORK 00:27:31.49 

32 268 MYSZAŁ DARIUSZ M 29 M3 4 NOWA WIEŚ LĘBORSKA 00:27:32.04 

33 258 KLEINA MIROSŁAW M 30 M4 5 GOWIDLINO 00:27:49.47 

34 272 KLAUS TOMASZ M 31 M1 7 GDAŃSK 00:28:01.65 

35 164 NAGÓREK KRZYSZTOF M 32 M5 2 SŁUPSK 00:28:05.08 

36 128 JANKOWSKI SEBASTIAN M 33 M2 15 KĘBŁOWO 00:28:06.29 

37 139 KOŻYCZKOWSKI MARCIN M 34 M3 5 MOSTY 00:28:13.92 

38 201 TESKA PATRYCJA K 4   GDYNIA 00:29:04.11 

39 102 ANDRYSKOWSKI ZDZISŁAW M 35 M4 6 LĘBORK 00:29:06.74 

40 216 WROŃSKI MATEUSZ M 36 M2 16 NOWA WIEŚ LĘBORSKA 00:29:13.71 

41 159 MŁYŃSKI KAROL M 37 M2 17 ZDRZEWNO 00:29:21.94 

42 273 JANOWICZ JERY M 38 M5 3 LESZNO 00:29:22.55 

43 274 BANASIAK DAMIAN M 39 M2 18 LĘBORK 00:29:25.73 

44 151 MAJEWSKI KRZYSZTOF M 40 M3 6 NIEBĘDZINO 00:29:31.30 

45 170 PACZUŁA STANISŁAW M 41 M4 7 CEWICE 00:29:33.02 

46 120 GLINKA AGNIESZKA GLINKA K 5 K2 2 LĘBORK 00:29:33.14 

47 140 KRÓL BENEDYKT M 42 M5 4 WERBLINIA 00:29:38.59 

48 130 KEPKA EWA K 6 K2 3 WEJHEROWO 00:30:04.75 

49 147 LEWAŃCZYK MARCIN M 43 M2 19 STĘŻYCA 00:30:07.97 

50 205 WENCŁAWSKI MICHAŁ M 44 M1 8 SŁUPSK 00:30:32.87 

51 176 PNIEWSKI MIROSŁAW M 45 M3 7 LĘBORK 00:30:37.36 

52 261 WENCEL KRZYSZTOF M 46 M2 20 ŚWICHOWO 00:30:43.27 



53 290 JAMIOŁ ANNA K 7 K2 4 KIELCE 00:31:00.97 

54 163 NACZK WIKTORIA K 8 K1 3 LĘBORK 00:31:15.96 

55 137 KOS KRZYSZTOF M 47 M2 21 POTĘGOWO 00:31:24.53 

56 136 KONYSZ BARTŁOMIEJ M 48 M2 22 LĘDZIECHOWO 00:31:28.60 

57 181 RUDNIK JERZY M 49 M6 1 CHOJNICE 00:31:48.92 

58 105 BŁACHNIO JAROSŁAW M 50 M1 9 WICKO 00:31:53.68 

59 173 PARTYKA GRZEGORZ PARTYKA M 51 M3 8 CEWICE 00:32:04.36 

60 208 WETTA DANIEL M 52 M3 9 LĘBORK 00:32:11.37 

61 283 JAMIOŁ ANTONI M 53 M1 10 KIELCE 00:32:12.39 

62 133 KLAWIKOWSKI ANDRZEJ ANDRZEJ M 54 M3 10 CEWICE 00:32:22.11 

63 150 MACIEJEWSKI RAFAŁ M 55 M3 11 STRZEPCZ 00:32:28.80 

64 135 KONKOL ANDRZEJ M 56 M5 5 LĘBORK 00:32:32.93 

65 114 DYCHA TOMASZ M 57 M2 23 NOWA WIEŚ LĘBORSKA 00:32:34.12 

66 184 SAŁABON GRZEGORZ M 58 M4 8 LĘBORK 00:32:35.54 

67 158 MIĘTKA MONIKA K 9 K2 5 LĘBORK 00:33:07.53 

68 207 WENTA BRYGIDA K 10 K2 6 ŁEBUNIA 00:33:36.96 

69 263 RESZKA DOMINIK M 59 M1 11 LEBORK 00:33:38.46 

70 122 GRAJEWSKI PIOTR M 60 M2 24 LĘBORK 00:33:40.51 

71 275 BELA MIROSŁAWA K 11 K4 1 KOLONIA BOROWIEC 00:33:49.88 

72 191 SOBOCIŃSKA-WITOWSKA ANNA K 12 K2 7 SIERAKOWICE 00:34:01.94 

73 196 STRYMECKI DANIEL M 61 M2 25 ŁEBUNIA 00:34:05.73 

74 110 CZAJA PIOTR M 62 M1 12 OBIWICE 00:34:08.76 

75 278 KANKOWSKA JUSTYNA K 13 K3 1 LUZINO 00:34:15.46 

76 118 GAWEŁ IZA K 14 K2 8 SŁUPSK 00:34:24.05 

77 183 RYCHTER PRZEMYSŁAW M 63 M2 26 ŁEBA 00:34:27.85 

78 209 WISNIEWSKA MARLENA K 15 K3 2 WRZESCIENKO 00:34:29.27 

79 197 SZRAMA MARIAN M 64 M4 9 LĘBORK 00:34:42.52 

80 171 PACZUŁA URSZULA K 16 K3 3 CEWICE 00:34:42.82 

81 113 DUBICKA ANGELIKA K 17 K2 9 LĘBORK 00:34:55.93 

82 299 MISZKE ZYGMUNT M 65 M5 6 DUŻEWO 00:35:05.08 

83 212 WOLFF DOROTA K 18 K3 4 KEBLOWO 

NOWOWIEJSKIE 

00:35:22.46 

84 288 MURAKOWSKI ROBERT M 66 M3 12 ROZŁAZINO 00:35:43.86 

85 287 MURAKOWSKA JOANNA K 19 K3 5 ROZŁAZINO 00:35:45.14 

86 286 UGREWICZ DOMINIKA K 20 K2 10 ROZŁAZINO 00:35:48.26 

87 210 WITT GRAŻYNA K 21 K6 1 SOPOT 00:36:08.21 

88 202 TREDER NATALIA K 22 K1 4 KĘBŁOWO 

NOWOWIEJSKIE 

00:36:15.63 

89 292 NITECKA SYLWIA K 23 K2 11 LĘBORK 00:36:26.13 

90 267 EIKMAN DARIUSZ M 67 M3 13 LĘBORK 00:36:29.88 

91 215 WROŃSKI JAROSŁAW M 68 M4 10 NOWA WIEŚ LĘBORSKA 00:36:36.61 

92 297 SKURTYS CEZARY M 69 M3 14 REDA 00:36:42.23 

93 121 GNYBA MARIUSZ M 70 M2 27 STĘŻYCA 00:36:50.65 

94 259 KWAPISIEWICZ KRZYSZTOF M 71 M4 11 ŁÓDŹ 00:37:03.45 

95 166 NITECKA KATARZYNA K 24 K4 2 LĘBORK 00:37:16.71 

96 289 ŚLĘZAK ADAM M 72 M2 28 ELBLĄG 00:37:16.87 

97 178 POLINCEUSZ MAŁGORZATA K 25 K6 2 GDAŃSK 00:37:48.09 

98 190 SKRZYPIEC KRZYSZTOF M 73 M3 15 SŁUPSK 00:37:53.50 

99 284 SUCHODOLSKA ANNA K 26 K2 12 WICKO 00:38:00.11 

100 138 KOZIOŁ KRZYSZTOF M 74 M3 16 LĘBORK 00:38:17.67 

101 218 ZDROJEWSKA DOROTA K 27 K2 13 LĘBORK 00:38:18.00 

102 219 ZDZISLAW GRZESIAK M 75 M6 2 GDYNIA 00:38:26.16 

103 161 MRÓZ ROBERT M 76 M4 12 LĘBORK 00:38:44.69 

104 293 WENTA MARIUSZ M 77 M3 17 JANOWICE 00:38:52.98 

105 260 KWAPISIEWICZ MAŁGORZATA K 28 K4 3 ŁÓDŹ 00:39:01.77 

106 116 FIERKA TOMASZ M 78 M3 18 LĘBORK 00:39:05.09 

107 198 SZYMAŃSKI ADAM M 79 M3 19 LĘBORK 00:39:05.92 

108 174 PAWŁOWSKA ANNA K 29 K2 14 LĘBORK 00:39:05.99 

109 
262 ŁAPIGROWSKI JAN M 80 M3 20 LĘBORK 00:39:07.06 



110 175 PIRYCKI TADEUSZ M 81 M5 7 KARCZEMKI 00:39:36.67 

111 217 WYRWAŁ MARTA WYRWAŁ K 30 K1 5 LĘBORK 00:39:38.04 

112 280 BOJANOWSKA NATALIA K 31 K2 15 ŁEBUNIA 00:39:48.66 

113 192 SPORNA LIDIA K 32 K4 4 RUMIA 00:40:08.74 

114 117 FILIPÓW TADEUSZ M 82 M6 3 LĘBORK 00:40:30.82 

115 144 KUSIAK WŁODZIMIERZ M 83 M6 4 GDAŃSK 00:40:32.41 

116 162 NACZK LEONARD M 84 M3 21 LĘBORK 00:40:34.17 

117 204 URBAN EWELINA K 33 K2 16 DĘBNICA KASZUBSKA 00:40:38.04 

118 103 ANDRZEJCZYK EWELINA K 34 K2 17 SŁUPSK 00:40:39.05 

119 108 BURMAN TOMASZ M 85 M2 29 SŁUPSK 00:40:39.06 

120 167 NOWATKOWSKA EMILIA K 35 K2 18 LĘBORK 00:40:49.53 

121 220 ZIELONKA MAREK M 86 M3 22 LĘBORK 00:40:58.09 

122 182 RUSZKOWSKI ARKADIUSZ M 87 M2 30 LĘBORK 00:41:04.69 

123 106 BOBROWSKA BRYGIDA K 36 K2 19 LĘBORK 00:41:05.60 

124 213 WOŚ JAKUB M 88 M1 13 LĘBORK 00:41:11.30 

125 132 KLASA WIKTORIA K 37 K1 6 MOSTY 00:41:11.97 

126 282 PIĄTEK PATRYK M 89 M1 14 GNIEWINO 00:41:31.64 

127 277 DYSZEWSKA OLGA M 90 M3 23 LĘBORK 00:41:40.75 

128 109 CHMAJ FILIP M 91 M1 15 MOSTY 00:42:29.73 

129 134 KOISZEWSKA MONIKA K 38 K1 7 LĘBORK 00:42:30.36 

130 281 PIĄTEK DARIUSZ M 92 M3 24 GNIEWINO 00:42:45.41 

131 270 PONARAD MAGDALENA K 39 K3 6 LUBOWIDZ 00:42:57.26 

132 257 WÓJCIK PIOTR M 93 M5 8 GDYNIA 00:43:12.35 

133 152 MAJSZAK JÓZEF M 94 M6 5 GDYNIA 00:43:48.35 

134 194 STOPNICKI IGNACY M 95 M6 6 USTKA 00:44:13.73 

135 153 MARCZAK ANDRZEJ M 96 M5 9 ŻELKOWO 00:44:36.97 

136 177 POLINCEUSZ ADAM M 97 M5 10 GDAŃSK 00:46:38.25 

137 143 KURAJK MARIAN M 98 M5 11 GDANSK 00:47:33.52 

138 265 PETKA SZCZEPAN M 99 M4 13 LĘBORK 00:48:40.71 

139 189 SIKORRA JANINA K 40 K6 3 LĘDZIECHOWO 00:54:29.34 

140 211 WITT HENRYK M 100 M6 7 SOPOT 00:57:55.09 

141 142 KURAJK EWA K 41 K6 4 GDANSK 00:58:19.49 

142 169 OSTRÓWKA WALDEMAR M 101 M4 14 LĘBORK 01:04:12.55 

143 148 LIPSKI JAN DOMINIK M 102 M6 8 LĘBORK 01:04:13.55 

144 200 TEREFENKO BOGDAN M 103 M3 25 LĘBORK 01:04:22.18 

 

 

 

 

Kategoria  wiekowa 
 

Miejsce Numer Nazwisko Imię Płeć M pł Kategoria 
M 

kat 
Miejscowość Czas 

7 165 NEMCHENKO MARYNA K 1 K1 1 CHARKOV 00:23:09.97 

9 186 SEMENOVYCH NATALIIA K 2 K1 2 KIVCHOVATA 00:23:13.65 

54 163 NACZK WIKTORIA K 8 K1 3 LĘBORK 00:31:15.96 

88 202 TREDER NATALIA K 22 K1 4 KĘBŁOWO 
NOWOWIEJSKIE 

00:36:15.63 

111 217 WYRWAŁ MARTA WYRWAŁ K 30 K1 5 LĘBORK 00:39:38.04 

125 132 KLASA WIKTORIA K 37 K1 6 MOSTY 00:41:11.97 

129 134 KOISZEWSKA MONIKA K 38 K1 7 LĘBORK 00:42:30.36 



18 172 PAPROCKA EWELINA K 3 K2 1 LUZINO 00:24:46.89 

46 120 GLINKA AGNIESZKA  K 5 K2 2 LĘBORK 00:29:33.14 

48 130 KEPKA EWA K 6 K2 3 WEJHEROWO 00:30:04.75 

53 290 JAMIOŁ ANNA K 7 K2 4 KIELCE 00:31:00.97 

67 158 MIĘTKA MONIKA K 9 K2 5 LĘBORK 00:33:07.53 

68 207 WENTA BRYGIDA K 10 K2 6 ŁEBUNIA 00:33:36.96 

72 191 SOBOCIŃSKA-
WITOWSKA 

ANNA K 12 K2 7 SIERAKOWICE 00:34:01.94 

76 118 GAWEŁ IZA K 14 K2 8 SŁUPSK 00:34:24.05 

81 113 DUBICKA ANGELIKA K 17 K2 9 LĘBORK 00:34:55.93 

86 286 UGREWICZ DOMINIKA K 20 K2 10 ROZŁAZINO 00:35:48.26 

89 292 NITECKA SYLWIA K 23 K2 11 LĘBORK 00:36:26.13 

99 284 SUCHODOLSKA ANNA K 26 K2 12 WICKO 00:38:00.11 

101 218 ZDROJEWSKA DOROTA K 27 K2 13 LĘBORK 00:38:18.00 

108 174 PAWŁOWSKA ANNA K 29 K2 14 LĘBORK 00:39:05.99 

112 280 BOJANOWSKA NATALIA K 31 K2 15 ŁEBUNIA 00:39:48.66 

117 204 URBAN EWELINA K 33 K2 16 DĘBNICA KASZUBSKA 00:40:38.04 

118 103 ANDRZEJCZYK EWELINA K 34 K2 17 SŁUPSK 00:40:39.05 

120 167 NOWATKOWSKA EMILIA K 35 K2 18 LĘBORK 00:40:49.53 

123 106 BOBROWSKA BRYGIDA K 36 K2 19 LĘBORK 00:41:05.60 

75 278 KANKOWSKA JUSTYNA K 13 K3 1 LUZINO 00:34:15.46 

78 209 WISNIEWSKA MARLENA K 15 K3 2 WRZESCIENKO 00:34:29.27 

80 171 PACZUŁA URSZULA K 16 K3 3 CEWICE 00:34:42.82 

83 212 WOLFF DOROTA K 18 K3 4 KEBLOWO 
NOWOWIEJSKIE 

00:35:22.46 

85 287 MURAKOWSKA JOANNA K 19 K3 5 ROZŁAZINO 00:35:45.14 

131 270 PONARAD MAGDALENA K 39 K3 6 LUBOWIDZ 00:42:57.26 

71 275 BELA MIROSŁAWA K 11 K4 1 KOLONIA BOROWIEC 00:33:49.88 

95 166 NITECKA KATARZYNA K 24 K4 2 LĘBORK 00:37:16.71 

105 260 KWAPISIEWICZ MAŁGORZATA K 28 K4 3 ŁÓDŹ 00:39:01.77 

113 192 SPORNA LIDIA K 32 K4 4 RUMIA 00:40:08.74 

87 210 WITT GRAŻYNA K 21 K6 1 SOPOT 00:36:08.21 

97 178 POLINCEUSZ MAŁGORZATA K 25 K6 2 GDAŃSK 00:37:48.09 

139 189 SIKORRA JANINA K 40 K6 3 LĘDZIECHOWO 00:54:29.34 

141 142 KURAJK EWA K 41 K6 4 GDANSK 00:58:19.49 

1 156 MEVSHA MYKOLA M 1 M1 1 CHARKOV 00:20:05.49 

3 300 BŁASZCZYK PATRYK M 3 M1 2 USTKA 00:21:02.27 

4 145 KUZNETSOV VITALII M 4 M1 3 KHARKIV 00:21:23.33 

14 124 GUZOWSKI DENIS M 12 M1 4 SŁUPSK 00:24:10.03 

15 295 PIENIĄŻEK JAKUB M 13 M1 5 LĘBORK 00:24:11.42 

22 271 CZERWIONKA JAKUB M 19 M1 6 CHARBROWSKI BÓR 00:25:52.58 

34 272 KLAUS TOMASZ M 31 M1 7 GDAŃSK 00:28:01.65 

50 205 WENCŁAWSKI MICHAŁ M 44 M1 8 SŁUPSK 00:30:32.87 

58 105 BŁACHNIO JAROSŁAW M 50 M1 9 WICKO 00:31:53.68 

61 283 JAMIOŁ ANTONI M 53 M1 10 KIELCE 00:32:12.39 

69 263 RESZKA DOMINIK M 59 M1 11 LEBORK 00:33:38.46 

74 110 CZAJA PIOTR M 62 M1 12 OBIWICE 00:34:08.76 

124 213 WOŚ JAKUB M 88 M1 13 LĘBORK 00:41:11.30 

126 282 PIĄTEK PATRYK M 89 M1 14 GNIEWINO 00:41:31.64 

128 109 CHMAJ FILIP M 91 M1 15 MOSTY 00:42:29.73 

2 185 SEMENOVYCH BOGDAN M 2 M2 1 KIWSZOWATA 00:20:29.84 

5 180 PYTLAK MICHAŁ M 5 M2 2 SIEMIANICE 00:22:07.30 

6 179 POŁEĆ ARKADIUSZ M 6 M2 3 RUMIA 00:22:15.01 



8 276 CZERNIAK ROBERT M 7 M2 4 MOSTY 00:23:10.12 

12 214 WRONKA CEZARY M 10 M2 5 LĘBORK 00:23:42.34 

13 160 MOSKA DAWID M 11 M2 6 WEJHEROWO 00:23:56.61 

17 168 NOWICKI ARTUR M 15 M2 7 MALCZYCE 00:24:32.03 

20 298 MISZKE PATRYK M 17 M2 8 WEJHEROWO 00:25:13.84 

21 131 KEPKA GRZEGORZ KEPKA M 18 M2 9 WEJHEROWO 00:25:50.42 

24 296 RUSIN LESZEK M 21 M2 10 LĘBORK 00:26:40.03 

25 129 KARCZEWSKI DAMIAN 
KARCZEWSKI 

M 22 M2 11 NOWA WIEŚ LĘBORSKA 00:26:46.00 

26 264 CIESIULSKI PRZEMYSŁAW M 23 M2 12 KĘBŁOWO 
NOWOWIEJSKIE 

00:27:03.76 

28 266 STANKIEWICZ RADOSŁAW M 25 M2 13 LĘBORK 00:27:15.03 

31 155 MAZUR PAWEŁ M 28 M2 14 LĘBORK 00:27:31.49 

36 128 JANKOWSKI SEBASTIAN M 33 M2 15 KĘBŁOWO 00:28:06.29 

40 216 WROŃSKI MATEUSZ M 36 M2 16 NOWA WIEŚ LĘBORSKA 00:29:13.71 

41 159 MŁYŃSKI KAROL M 37 M2 17 ZDRZEWNO 00:29:21.94 

43 274 BANASIAK DAMIAN M 39 M2 18 LĘBORK 00:29:25.73 

49 147 LEWAŃCZYK MARCIN M 43 M2 19 STĘŻYCA 00:30:07.97 

52 261 WENCEL KRZYSZTOF M 46 M2 20 ŚWICHOWO 00:30:43.27 

55 137 KOS KRZYSZTOF M 47 M2 21 POTĘGOWO 00:31:24.53 

56 136 KONYSZ BARTŁOMIEJ M 48 M2 22 LĘDZIECHOWO 00:31:28.60 

65 114 DYCHA TOMASZ M 57 M2 23 NOWA WIEŚ LĘBORSKA 00:32:34.12 

70 122 GRAJEWSKI PIOTR M 60 M2 24 LĘBORK 00:33:40.51 

73 196 STRYMECKI DANIEL M 61 M2 25 ŁEBUNIA 00:34:05.73 

77 183 RYCHTER PRZEMYSŁAW M 63 M2 26 ŁEBA 00:34:27.85 

93 121 GNYBA MARIUSZ M 70 M2 27 STĘŻYCA 00:36:50.65 

96 289 ŚLĘZAK ADAM M 72 M2 28 ELBLĄG 00:37:16.87 

119 108 BURMAN TOMASZ M 85 M2 29 SŁUPSK 00:40:39.06 

122 182 RUSZKOWSKI ARKADIUSZ M 87 M2 30 LĘBORK 00:41:04.69 

10 285 WENT JAKUB M 8 M3 1 ŁEBA 00:23:17.97 

11 291 JAMIOŁ MICHAŁ M 9 M3 2 KIELCE 00:23:40.48 

16 269 RUDNIK KRYSZTOF M 14 M3 3 SŁUPSK 00:24:24.88 

32 268 MYSZAŁ DARIUSZ M 29 M3 4 NOWA WIEŚ LĘBORSKA 00:27:32.04 

37 139 KOŻYCZKOWSKI MARCIN M 34 M3 5 MOSTY 00:28:13.92 

44 151 MAJEWSKI KRZYSZTOF M 40 M3 6 NIEBĘDZINO 00:29:31.30 

51 176 PNIEWSKI MIROSŁAW M 45 M3 7 LĘBORK 00:30:37.36 

59 173 PARTYKA GRZEGORZ  M 51 M3 8 CEWICE 00:32:04.36 

60 208 WETTA DANIEL M 52 M3 9 LĘBORK 00:32:11.37 

62 133 KLAWIKOWSKI ANDRZEJ  M 54 M3 10 CEWICE 00:32:22.11 

63 150 MACIEJEWSKI RAFAŁ M 55 M3 11 STRZEPCZ 00:32:28.80 

84 288 MURAKOWSKI ROBERT M 66 M3 12 ROZŁAZINO 00:35:43.86 

90 267 EIKMAN DARIUSZ M 67 M3 13 LĘBORK 00:36:29.88 

92 297 SKURTYS CEZARY M 69 M3 14 REDA 00:36:42.23 

98 190 SKRZYPIEC KRZYSZTOF M 73 M3 15 SŁUPSK 00:37:53.50 

100 138 KOZIOŁ KRZYSZTOF M 74 M3 16 LĘBORK 00:38:17.67 

104 293 WENTA MARIUSZ M 77 M3 17 JANOWICE 00:38:52.98 

106 116 FIERKA TOMASZ M 78 M3 18 LĘBORK 00:39:05.09 

107 198 SZYMAŃSKI ADAM M 79 M3 19 LĘBORK 00:39:05.92 

109 262 ŁAPIGROWSKI JAN M 80 M3 20 LĘBORK 00:39:07.06 

116 162 NACZK LEONARD M 84 M3 21 LĘBORK 00:40:34.17 

121 220 ZIELONKA MAREK M 86 M3 22 LĘBORK 00:40:58.09 

127 277 DYSZEWSKA OLGA M 90 M3 23 LĘBORK 00:41:40.75 

130 281 PIĄTEK DARIUSZ M 92 M3 24 GNIEWINO 00:42:45.41 



144 200 TEREFENKO BOGDAN M 103 M3 25 LĘBORK 01:04:22.18 

19 123 GUZOWSKI DARIUSZ M 16 M4 1 CETYŃ 00:25:03.05 

23 279 CZAJA ANDRZEJ M 20 M4 2 ŁĘCZYCE 00:26:20.31 

27 125 HEYKA IRENEUSZ M 24 M4 3 LĘBORK 00:27:11.18 

30 195 STROMSKI GRZEGORZ M 27 M4 4 SIEMIROWICE 00:27:26.03 

33 258 KLEINA MIROSŁAW M 30 M4 5 GOWIDLINO 00:27:49.47 

39 102 ANDRYSKOWSKI ZDZISŁAW M 35 M4 6 LĘBORK 00:29:06.74 

45 170 PACZUŁA STANISŁAW M 41 M4 7 CEWICE 00:29:33.02 

66 184 SAŁABON GRZEGORZ M 58 M4 8 LĘBORK 00:32:35.54 

79 197 SZRAMA MARIAN M 64 M4 9 LĘBORK 00:34:42.52 

91 215 WROŃSKI JAROSŁAW M 68 M4 10 NOWA WIEŚ LĘBORSKA 00:36:36.61 

94 259 KWAPISIEWICZ KRZYSZTOF M 71 M4 11 ŁÓDŹ 00:37:03.45 

103 161 MRÓZ ROBERT M 76 M4 12 LĘBORK 00:38:44.69 

138 265 PETKA SZCZEPAN M 99 M4 13 LĘBORK 00:48:40.71 

142 169 OSTRÓWKA WALDEMAR M 101 M4 14 LĘBORK 01:04:12.55 

29 294 HEWELT KRZYSZTOF M 26 M5 1 WEJHEROWO 00:27:16.86 

35 164 NAGÓREK KRZYSZTOF M 32 M5 2 SŁUPSK 00:28:05.08 

42 273 JANOWICZ JERY M 38 M5 3 LESZNO 00:29:22.55 

47 140 KRÓL BENEDYKT M 42 M5 4 WERBLINIA 00:29:38.59 

64 135 KONKOL ANDRZEJ M 56 M5 5 LĘBORK 00:32:32.93 

82 299 MISZKE ZYGMUNT M 65 M5 6 DUŻEWO 00:35:05.08 

110 175 PIRYCKI TADEUSZ M 81 M5 7 KARCZEMKI 00:39:36.67 

132 257 WÓJCIK PIOTR M 93 M5 8 GDYNIA 00:43:12.35 

135 153 MARCZAK ANDRZEJ M 96 M5 9 ŻELKOWO 00:44:36.97 

136 177 POLINCEUSZ ADAM M 97 M5 10 GDAŃSK 00:46:38.25 

137 143 KURAJK MARIAN M 98 M5 11 GDANSK 00:47:33.52 

57 181 RUDNIK JERZY M 49 M6 1 CHOJNICE 00:31:48.92 

102 219 ZDZISLAW GRZESIAK M 75 M6 2 GDYNIA 00:38:26.16 

114 117 FILIPÓW TADEUSZ M 82 M6 3 LĘBORK 00:40:30.82 

115 144 KUSIAK WŁODZIMIERZ M 83 M6 4 GDAŃSK 00:40:32.41 

133 152 MAJSZAK JÓZEF M 94 M6 5 GDYNIA 00:43:48.35 

134 194 STOPNICKI IGNACY M 95 M6 6 USTKA 00:44:13.73 

140 211 WITT HENRYK M 100 M6 7 SOPOT 00:57:55.09 

143 148 LIPSKI JAN DOMINIK M 102 M6 8 LĘBORK 01:04:13.55 

38 201 TESKA PATRYCJA K 4    GDYNIA 00:29:04.11 

 

 

LOTNA  PEMIA 

 

KOBIETY - I   OKRĄŻENIE 

Miejsce Nazwisko i imię Czas 

1 NEMCHENKO  MARYNA 11:11.33 

2 SEMENOWYCH  NATALIA 11:36.61 

3 PAPROCKA  EWELINA 12:09.56 

 



 

MĘŻCZYŹNI - I  OKRĄŻENIE 

Miejsce Nazwisko i imię Czas 

1 MEVSHA  MYKOLA 9:49.77 

2 BŁASZCZYK  PATRYK 9:55.40 

3 SEMENOVYCH  BOGDAN 9:56.32 

 

 

Kategoria: XV Międzynarodowa Mila Rol Land Obliwice 
 

Miejsce Nazwisko i imię Miejscowość 

1 MEVSHA  MYKOLA CHARKÓW 

2 BŁASZCZYK  PATRYK USTKA 

3 SEMENOVYCH  BOGDAN KIVCHOVAT 

4 KUZNETSOV  VITALII KHARKIV 

5 POŁEĆ  ARKADIUSZ RUMIA 

6 CZERNIAK  ROBERT MOSTY 

7 PYTLAK  MICHAŁ SIEMIANICE 

8 NEMCHENKO  MARYNA CHARKÓW 

9 SEMENOWYCH  NATALIA KIVCHOVATA 

 

 

Sędzia Główny Biegu - Elżbieta Siewierska 
Pomiar  czasu - Pomiary Elektroniczne               

Dyrektor Biegu - Prezes Zarządu Fundacji - Krzysztof Pruszak 

Opracował: Dyrektor Biura Biegu – Edward Nagórski 
 

 

VIII Mistrzostwa Polski w przeciąganiu 7t ciągnika 
Obliwice 4.09.2022 

 
Kat. do 105 kg 
 
Miejsce 
     1  Przemysław  Myller  Rokietnica  0.42.45 
     2  Tomasz  Labuda   Wrzeście  01.1044 
     3  Mateusz  Ferenc   Wielki Komorsk 17.95 m 
     4  Dariusz  Stanek   Laska   17.50 m 
     5  Robert  Pobłocki   Lębork  17.45 m 
     6  Krystian  Grunau   Rozgórze  15.40 m 



     7  Kacper  Kandulski   Gdynia  13.25 m 
     8  Adam  Ślęzak   Brzeziny  10.80 m 
     9  Tomasz  Rybakowski  Krępa Kaszubska   9.90 m 
   10  Kacper  Okrój   Obliwice    8.45 m 
   11  Damian  Grubau   Rozgórze    8.10 m 
 
Kat. do 125 kg 
 
Miejsce 
     1  Marcin  Falkowski   Krępa Kaszubska 0.45.89 
     2  Mirosław  Kramek   Wrzeście  0.51.42 
     3  Błażej  Nowak   Lwówek  0.57.75 
     4  Michał Kandulski   Gdynia  1.03.78 
     5  Bartłomiej  Głowienka  BNA Obliwice 1.20.44 
     6  Korneliusz  Kowalczyk  Nowa Wieś Lęb. 9.25 m 
 
Kat. powyżej 125 kg 
 
miejsce 
     1  Paweł  Piskorz   Olsztyn  0.33.64 
     2  Grzegorz  Szymański  Trzebiatów  0.33.66 
     3  Oskar  Ziółkowski   Warlubie  0.34.08 
     4  Grzegorz  Leszczyński  Lębork  0.46.29 
 
Kat. OPEN 
 
miejsce 
     1  Paweł  Piskorz   Olsztyn  0.33.64 
     2  Grzegorz  Szymański  Trzebiatów  0.33.66 
     3  Oskar  Ziółkowski   Warlubie  0.34.08 
     4  Przemysław  Myller  Rokietnica  0.42.45 
     5  Marcin  Falkowski   Krępa  Kaszubska 0.45.89 
     6  Grzegorz Leszczyński  Lębork  0.46.29 
 
 
        Sędzia  główny  zawodów 
            
           Eligiusz  "Ligo"Grotha 

   


